

# האמונה המהורה

גליון בעניני גאולה ומשיח

• גליון ק"מ •

ב"ה. ז' אייר, עש"ק פ' אחרי-קדושים ה'תשנ"ט

## - יש לתבוע "למה נגרע" -

### ויזעקו .. וידע אלקים

"ויהי בימים הם גר' ויאנחו בני ישראל מן העבודה ויזעקו גר' וישמע אלקים את נאקתם ויזכור אלקים את בריתו גר' וידע אלקים (שמות כ, כג).

הוי אומר: בני ישראל צריכים לזעוק אל הקב"ה על אריכות הגלות ולהתחנן לפניו שיוציאם מהגלות, באמרם שכבר סימו עבודתם ("מן העבודה"), ומכיון שכן מדוע מעכבין אותם בגלות. וצעקה זו תביא ל"וידע אלקים", והקב"ה אכן ישלח לנו גואל צדק בקרוב.

(צפית לישועה עמ' מח)

### בקשת הבן יחיד

כאשר כל אחד ואחד מישראל מבקש ומי לך אל תחרש ואל תשקוט א-ל" בודאי שומע הקדוש ברוך הוא את בקשתו ומקיימה בפועל, מכיון שכל יהודי הוא "כבן שהוא מתחטא לפני אביו ועושה לו רצונו" ומודגש יותר על פי תורת הבעש"ט (כתר שם טוב הוספות סימן קלג) שכל יהודי חשוב ויקר אצל הקב"ה כמו בן יחיד שנולד להורים זקנים לעת זקנתם. (צפית לישועה עמ' מג)

### אולי ימצא עת רצון

בוודאי כעת מצוה רבה להתפלל ולמשוך נפשו רק על ככה [על ביאת המשיח] וכנזכר בדברינו כמה פעמים, וגם ברובי תפלות אולי ימצא פעם אחד בעת רצון שהוא מסוגל להיענות בגאולה שלימה. (חיים ושלום פ' ואתחנן)

### לתבוע – הלימוד מפסח שני

ישנם הטוענים: מדוע מדברים ומכריזים ללא הרף על הנושא של ביאת המשיח "אני מאמין בביאת המשיח כו" אחכה לו בכל יום שיבוא" יש לסמוך על הקב"ה שיגאל את ישראל מתי שירצה.

הנה על זה בא הלימוד מפסח שני:

לכאורה היתה מצוה זו צריכה להנתן על ידי הקב"ה בעצמו – ככל שאר רמ"ז מצוות עשה, ואעפ"כ רואים שכל עיקרה של מצוה זו באה דוקא על ידי הדרישה והתביעה של ישראל "למה נגרע" .. שלא סמכו על הקב"ה (כביכול) ... אלא תבעו שרצונם להקריב קרבן פסח, ועי"ז פעלו שיתחדש ציווי בתורה, ציווי המביא לשלימות כל התורה ומצוותיה.

(שערי גאולה סימן טו ועי' עטורי תורה פ' בהעלותך)

### התביעה מקרבת ביאתו – בפועל!

"הצדיקים אומרים להקב"ה מה תעשה, אומר לו קום והא קם .. אומר לו אל תישן והוא מתעורר" (מדרש תהלים פג). וביאר המגיד (אור תורה (הוצאת קהת) זז, ב) שזהו "על דרך תפלתו של חוני המעגל שהיתה משנית כביכול רצון הבורא .. (כ)משל [ל]אחד שלוקח את חבריו אצל היד ואינו מניח אותו לילך ומשנה רצונו כו"."

נמצא, שעל ידי שישראל (ועמך כולם צדיקים - המעתיק) מבקשים וצועקים אודות הגאולה – פועלים הם שהגאולה תבוא במהירות חריזות יותר מכמו שהיתה לולי בקשה ותביעה זו!

ולכן, הנה למרות שהוא בטוח שהגאולה תבוא, אינו יכול להמתין שהגאולה תבוא "מחרתיים", כאשר ביכלתו לפעול שתבוא מחר!

(משיחת פסח שני תשד"מ)

### כדי לגבות את החוב צריכים לתבוע

ההוראה מדברי הרמב"ם אודות הסדר דגביית חוב (הלי מלוה ולוה רפכ"ב) הוא: כדי שבנ"י יוכלו לגבות את החוב ד"מלוה ה' חונן דל", צריכים לתבוע מהקב"ה, ולכל לראש - התביעה על ביטול הגלות. ובלשון הכתוב - "עד מתי אלקים יחרף צר", (תהלים עד, י) "אשר חרפו עקבות משיחך" (שם פ"ט, נב).

(משיחת זאת חנוכה תשמ"ז)

### כל תפלה מקרבת

ואם יאמר אדם מי אני ומה אני.. שאתפלל על הגלות ועל ירושלים? המפני תפלתי יכנסו הגלויות ותצמח הישועה?

תשובתו בצדו.. ששנינו (סנהדרין לח, ב) לפיכך נברא האדם יחידי כדי שכל אחד יאמר בשבילי נברא העולם, וכבר נחת רוח לפניו ית' שיהיו בניו מבקשים ומתפללים על זאת, ואין לנו ליפטר מפני מיעוט כוחנו, כי על כיוצא בזה שנינו (אבות פ"ב, מ"א) "לא עליך המלאכה לגמור, ולא אתה בן חורין ליבטל ממנה".

## פנינים יקרים

א. הדבר היחיד שמעכב עדיין את הגאולה הוא - הצורך שכל בני"י יבקשו ויזרשו ויתבעו מהקב"ה להביא את הגאולה האמיתית והשלימה!

(שערי גאולה ח"א סי' טו)

ב. אין לנו לדאוג אלא על גלות השכינה, ולא לחשוב כלל על צרותינו כי אם על צער גלות השכינה, ואילו ה' מגמתינו וצערינו רק על צער השכינה, ולא צערינו, בוודאי היינו נגאלים מיד.

(נועם אלימלך שמות ד"ה וישב)

ג. אדמו"ר הריי"ץ אמר: אם היו כל ישראל יחדיו כגדול כקטן אומרים: אבא, די כבר, רחם נא עלינו ושלח לנו משיחנו – בודאי ה' משיח בא!

(ספר השיחות תרצ"ו עמ' 312)

יו"ל ע"י ועד להרמת קרן משיח צדקנו

785 E. 2nd St. Brooklyn N.Y. 11218

כתובתנו באינטרנט: <http://www.moshiach.net/blind>